

Znak sprawy: OR.273.18.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn: „Usługa dozoru i ochrony Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5 oraz Delegatury w Sulechowie przy Pl. Ratuszowym 8 w 2022 roku”.

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie) przy założeniu, iż umowa o pracę zawarta jest na pełny etat z wynagrodzeniem w wysokości co najmniej minimalnej pensji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w SWZ do niniejszego postępowania, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących bezpośrednio czynności dozoru i ochrony Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5 oraz Delegatury w Sulechowie przy Pl. Ratuszowym 8, ponieważ wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.). Art. 13 wymienionej ustawy wskazuje na prawo pracownika do godziwego wynagrodzenia za pracę. Warunki realizacji tego prawa regulują przepisy prawa pracy, w szczególności poprzez ustalanie minimalnego wynagrodzenia za pracę.

Pytanie 2.

Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagając reakcji Grupy interwencyjnej ma na myśli Grupę interwencyjną wyposażoną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz. U. 245 z 2011 r.)

Odpowiedź:

Nie.

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego
Robert Kostek